11 M DESCRIÇ,

FORNECiMENTO DE COFFE BREAK

2 	FORNECIMENTO DE L'NCHE

1.0,00 O 111 9d e PROPRIA 16.800,00 1.691,60 	1.680,00

12.160,00

28.960,00

PROPRIA 	10 00 Unidade 	1.217.33 1 	i.216,00

VALOR TOTAL

MARCA 	QTD. 	UND. V.UNIT. 	V. TOTAL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXEPAMO

CONSERCE.RESIDUOS©GMAI L.COM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  005/2025-CONSERCE

Aos vinte e quatro dias do mês de juiho de dois mil e vinte e cinco, após a

revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos

procedimentais envolvidos, RENATA FONTES CAVALCANTE, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Consórcio Púb. de Manejo Resíduos Sólidos, HOMOLOGA a

Dspensa Eletrônica n 005/2025-CONSEP.CE, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n0  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais.

Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de

uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos

princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação

pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02..002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

Homologado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF:

0.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R$ 28.960,00 (vinte e oito mil, novecentos e

sessenta reais), em 24/07/2025.

fDQ
4inata Fontes Cavalcante
ORDENA DOR(Â E !ESPESAS